林海股份有限公司 关于2019年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

林海股份有限公司(以下简称"公司")于2020年5月15日10:00-11:30在上海证券交易所"上证e互动"网络平台,采用网络互动方式召开"林海股份有限公司2019年度业绩说明会",就公司2019年生产经营成果及财务状况等问题与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露规定允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。现将有关事项公告如下:

一、业绩说明会召开情况

公司于2020年5月12日披露了《林海股份有限公司关于召开2019年度业绩说明会的预告公告》(公告编号:2020-009),并于2020年5月15日(星期五)10:00-11:30在上海证券交易所"上证e互动"平台(http://sns.sseinfo.com)以网络互动的方式召开了2019年度业绩说明会。公司董事长孙峰先生、董事/总经理常康忠先生、董事/财务总监刘斌先生、董事会秘书李鹏鹏先生、证券事务代表王婷女士出席了本次业绩说明会,就公司2019年生产经营成果及财务状况等问题与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露规定允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、业绩说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

公司在业绩说明会上就投资者关心的问题给予了回答,主要问题及回复如下:

1、公司班子承诺的事情今年到期了,后期是怎么计划的?

答复:谢谢对公司的关注!我们正在与大股东进行积极沟通,请关注上市公司相关公告!

2、今年的研发费用再提高,是有新的项目吗?

答复:谢谢对公司的关注!公司每年都有新产品开发计划,详情请见《2019年年度报告》。

3、中国机械集团轴研科技已经开始重组了,国家在推进国企改革,国机下 面的林海股份后期有没有做强大计划?

答复:谢谢对公司的关注!请关注公司相关公告。

4、每次都是积极沟通,谢谢对公司的关注,有没实质性计划?已经 6-7 年了,都是临时定的吗?

答复:谢谢!按照信息披露要求,公司相关信息以公告为准,请关注公司相关公告。

5、今年疫情会对公司影响大吗?有没好的想法和计划和我们透露下。

答复:谢谢!今年疫情对公司生产经营产生一定的影响,具体请参见公司一季度报告。公司将会根据疫情的变化,积极采取相应的应对措施。

6、林海股份是中国机械集团最小的上市公司吗?

答复:谢谢!公司控股股东中国福马机械集团有限公司,为中国机械工业集团有限公司的全资子公司。

本次说明会具体情况详见上海证券交易所"上证 e 互动"平台 (http://sns.sseinfo.com)。

在此,公司对长期以来关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

特此公告。

林海股份有限公司董事会 2020年5月15日